
Smart Band 8 Uživatelská příručka



Smart Band 8 Uživatelská příručka



Produkt: Smart Band
Model: M2239B1
Čistá hmotnost: 27 g (včetně řemínku)
Rozměry položky: 48 x 22,5 x 11 mm
Materiál řemínku: TPU
Nastavitelná délka: 135 - 210 mm
Typ baterie: Lithium-iontová polymerová 
baterie
Certifikace produktu týkající se tohoto náramku naleznete v Settings (Nastavení) > 
About band (O náramku) > Regulatory (Právní předpisy).

Specifikace
Kapacita baterie: 190 mAh
Vstup: 5.0 V          400 mA Max.
Vodotěsnost: 5 ATM
Provozní teplota: 0  °C až 43  °C
Frekvence Bluetooth: 2402 - 2480 MHz
Maximální výstup:  ≤ 13 dBm
Bezdrátová konektivita: Bluetooth® Low
Energy 5.1

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné 
známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití 
těchto značek společností Xiaomi Inc. podléhá licenci. 

Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou majetkem příslušných vlastníků.
Bezpečnostní opatření
1. Náramek noste kolem zápěstí asi na šířku jednoho prstu od zápěstní kosti. 
Příliš volné nošení náramku může ovlivnit přesnost měření tepové frekvence.
2. Při používání náramku k měření tepové frekvence mějte zápěstí v klidu.
3. Náramek má stupeň vodotěsnosti 5 ATM (hloubka 50 metrů). Lze jej nosit v bazénu,
při plavání u břehu nebo při jiných aktivitách v mělké vodě. Nelze jej však používat 
v horkých sprchách nebo saunách ani při potápění. Kromě toho nezapomeňte, aby 
na náramek přímo nedopadaly prudké proudy při vodních sportech. 
Funkce vodotěsnosti není trvalá a může se časem narušit.
4. Dotykový displej náramku nepodporuje ovládání pod vodou. Pokud se náramek 
dostane do kontaktu s vodou, před použitím z jeho povrchu otřete přebytečnou vodu 
měkkým hadříkem.
5. Při každodenním používání se vyvarujte příliš těsnému nošení náramku a snažte 
se udržovat jeho kontaktní plochu suchou. Náramek pravidelně čistěte vodou.
6. Pokud kontaktní místo na kůži vykazuje známky zarudnutí nebo otoku, okamžitě 
přestaňte výrobek používat a vyhledejte lékařskou pomoc.



Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné 
známky společnosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití 
těchto značek společností Xiaomi Inc. podléhá licenci. 

7. Pokud kontaktní místo na kůži vykazuje známky zarudnutí nebo otoku, okamžitě 
přestaňte výrobek používat a vyhledejte lékařskou pomoc.
8. Tento výrobek není hračka a obsahuje malé části. Uchovávejte jej mimo dosah dětí, 
abyste zabránili udušení nebo jiným zraněním způsobeným náhodným spolknutím 
malých částí.
9. Lithiovou baterii nelze z tohoto náramku vyjmout. Aby nedošlo k poškození baterie 
nebo náramku, nevyměňujte baterii sami. Při použití nesprávného typu baterie hrozí 
nebezpečí výbuchu. Použité baterie nevyhazujte do domovního odpadu. 
Tento náramek a použité baterie likvidujte v souladu s místními zákony a předpisy.
10. Baterii nerozebírejte, neničte, nemačkejte ani nevhazujte do ohně. Pokud dojde 
k jakémukoli otoku, okamžitě přestaňte výrobek používat. Nevystavujte ji slunečnímu 
záření, ohni ani prostředí s extrémní okolní teplotou.
11. Pokud náramek nebudete delší dobu používat, doporučujeme jej vypnout 
a uschovat. Abyste předešli poškození způsobenému nadměrným vybitím baterie, 
každých 6 měsíců náramek plně nabijte.
12. Lithiovou baterii nelze z tohoto náramku vyjmout. Baterii nevyměňujte sami.
13. Nevkládejte baterii do ohně nebo horké trouby, ani ji mechanicky nemačkejte 
nebo nerozřezávejte, protože by mohlo dojít k výbuchu.
14. Ponechání baterie v prostředí s extrémně vysokou teplotou může mít za následek 
výbuch nebo únik hořlavé kapaliny či plynu.
15. Vystavení baterie extrémně nízkému tlaku vzduchu může mít za následek výbuch 
nebo únik hořlavé kapaliny či plynu.
16. Při používání výrobku udržujte indikátor výrobku mimo dosah očí dětí a zvířat.

Informace o likvidaci a recyklaci OEEZ

Všechny výrobky označené tímto symbolem jsou odpadní elektrická 
a elektronická zařízení, která by se neměla míchat s netříděným 
domovním odpadem. Místo toho byste měli chránit lidské zdraví a životní 
prostředí a odevzdat odpadní zařízení na určeném sběrném místě 
pro recyklaci odpadních elektrických a elektronických zařízení, které určí 
vláda nebo místní úřady. Správná likvidace a recyklace pomůže zabránit 



možným negativním důsledkům pro životní prostředí a lidské zdraví. 
Další informace o umístění i podmínkách těchto sběrných míst získáte od instalačního 
technika nebo od místních úřadů.

EU prohlášení o shodě

Oznámení o záruce
Jako zákazník společnosti Xiaomi můžete za určitých podmínek využívat další záruky. 
Společnost Xiaomi nabízí specifické spotřebitelské záruční výhody, které jsou doplňkem, 
nikoliv náhradou, jakýchkoliv zákonných záruk poskytovaných vaším národním 
spotřebitelským právem. Doba trvání a podmínky související se zákonnými zárukami 
jsou stanoveny příslušnými místními zákony. Další informace o výhodách spotřebitelské 
záruky naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti Xiaomi 
https://www.mi.com/en/service/warranty/. Pokud to není zakázáno zákony nebo jinak 
přislíbeno společností Xiaomi, jsou poprodejní služby omezeny na zemi nebo oblast 
původního nákupu. V rámci spotřebitelské záruky vám společnost Xiaomi v maximálním
rozsahu povoleném zákonem podle svého uvážení výrobek opraví, vymění nebo vám 
za něj vrátí peníze. Na běžné opotřebení, vyšší moc, zneužití nebo poškození způsobené 
nedbalostí nebo vinou uživatele se záruka nevztahuje. Kontaktní osobou pro poprodejní 
servis může být jakákoli osoba v autorizované servisní síti společnosti Xiaomi, 
autorizovaní distributoři společnosti Xiaomi nebo konečný prodejce, který vám 
výrobky prodal. V případě pochybností se obraťte na příslušnou osobu, kterou může 
určit společnost Xiaomi. Tyto záruky neplatí v Hongkongu a na Tchaj-wanu. 
Na výrobky, které nebyly řádně dovezeny a/nebo nebyly řádně vyrobeny společností 
Xiaomi a/nebo nebyly řádně získány od společnosti Xiaomi nebo oficiálního prodejce 
Xiaomi, se tyto záruky nevztahují.

Společnost Xiaomi Communications Co., Ltd. tímto prohlašuje, že rádiové 
zařízení typu M2239B1 je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové 
adrese: http://www.mi.com/global/service/support/declaration.html.



Podle platných zákonů můžete využít záruky od neoficiálního prodejce, který vám 
výrobek prodal. Proto vás společnost Xiaomi vyzývá, abyste se obrátili na prodejce, 
u kterého jste výrobek zakoupili.

Vyloučení odpovědnosti: Vyobrazení výrobku, příslušenství, uživatelských rozhraní 
a dalších prvků v uživatelské příručce jsou pouze orientační schémata a mohou 
se mírně lišit od skutečného výrobku. Tuto příručku vydala společnost Xiaomi 
nebo podnik v rámci ekosystému společnosti Xiaomi. Typografické chyby a nepřesné 
informace v této příručce nebo v souvisejících programech a/nebo zařízeních 
se mohou změnit bez předchozího upozornění. Takové změny budou uvedeny 
v nejnovější verzi příručky.

Výrobce: Xiaomi Communications Co., Ltd.
Adresa:  #019, 9th Floor, Building 6, 33 X‘erqi Middle Road, Haidian District,
Beijing, China, 100085

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

Další informace najdete na www.mi.com


